— 1 —

江苏省工业和信息化厅文件

苏工信运行〔2018〕68 号

关于公布 2018 年江苏省工业设计中心、江苏省

工业设计示范园认定及复核结果的通告

各设区市经信委，昆山市、泰兴市、沭阳县经信委（局）：

根据《江苏省工业设计中心和工业设计示范园区认定管理办

法》（苏经信规〔2015〕2 号，下简称《认定管理办法》）和《关

于组织开展江苏省工业设计中心、工业设计示范园认定和复核工

作的通知》（苏经信运行﹝2018﹞448 号），经相关单位自愿申报、

地方推荐、专家评审、公示等程序，现认定亿嘉和科技股份有限

公司工业设计中心等 40 家中心（附件 1）为江苏省工业设计中心。

经对 2014 年认定的江苏省工业设计中心和江苏省工业设计示范

园复核，南京东屋电气有限公司工业设计中心等 13 家江苏省工

业设计中心和南京国家领军人才创业园等1家江苏省工业设计示

范园（附件 2）通过复核，现予以公布。

— 2 —

另据常州市经济和信息化委员会报告，2013 年认定并在

2017 年通过复核的江苏省工业设计中心“江苏银晶光电科技发展

有限公司工业设计中心”所在单位江苏银晶光电科技发展有限公

司已启动破产程序，2012 年认定并在 2016 年通过复核的江苏省

工业设计示范园“武进工业设计园”已不再正常运营。根据《认

定管理办法》第十九条第三款要求，现在我厅已认定的江苏省工

业设计中心、江苏省工业设计示范园名单中对该两家单位予以除

名。

特此通告。

附件 1. 2018 年认定江苏省工业设计中心名单

     2. 2014 认定江苏省工业设计中心、工业设计示范园

通过复核名单

江苏省工业和信息化厅

                            2018 年 11 月 26 日

江苏省工信厅办公室             2018 年 11 月 26 日印发